2025 年 10 月

お客様 各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

ニューロサージェリー&パワーシステム事業本部

ご案内

ケリソンパンチ Noirタイプ販売中止について

拝啓 時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社ケリソンパンチNoirタイプ（FKｰB品番）におきまして弊社製造元（Aesculap AG）での

販売中止に伴い、国内でも2025年内の受注をもって国内での販売を中止することになりました。

詳細は下記を参照頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

これまで長らくご愛顧頂きましたことに深く御礼申し上げるとともに、後継品であるSQ Line ケリソンパンチに

つきましても引き続きご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品にお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売中止品 ケリソンパンチ Noir タイプ

※詳細は別紙品番リストをご確認ください。

最終受注日 2025 年 12 月 26 日

お問合せ： ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

カスタマーサービスセンター

TEL： 0120-401-741

以上

販売中止 品番リスト（ケリソンパンチNoirタイプ）（販売名：骨パンチ/届出番号：13B1X00218139021）

品目コード 品名

FK900B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 1mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 8mm

FK901B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 2mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 9mm

FK902B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 3mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 10mm

FK903B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 4mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 12mm

FK904B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 12mm

FK905B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 6mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 12mm

FK906B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 1mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 8mm

FK907B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 2mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 9mm

FK908B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 3mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 10mm

FK909B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 4mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 12mm

FK910B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 12mm

FK911B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 1.5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 9mm

FK912B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 2.5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 10mm

FK913B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 2mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 9mm

FK914B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 3mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 10mm

FK915B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 4mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 12mm

FK916B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 12mm

FK917B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 6mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 12mm

FK918B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ Noir ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ 130°上向､先端ｻｲｽﾞ 1mm ｼｬﾌﾄ⻑ 230mm 開口幅 8mm

FK919B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ Noir ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ 130°上向､先端ｻｲｽﾞ 2mm ｼｬﾌﾄ⻑ 230mm 開口幅 9mm

FK920B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ Noir ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ 130°上向､先端ｻｲｽﾞ 3mm ｼｬﾌﾄ⻑ 230mm 開口幅 10mm

FK921B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ Noir ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ 130°上向､先端ｻｲｽﾞ 4mm ｼｬﾌﾄ⻑ 230mm 開口幅 12mm

FK922B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ Noir ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ 130°上向､先端ｻｲｽﾞ 5mm ｼｬﾌﾄ⻑ 230mm 開口幅 12mm

FK923B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 1.5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 9mm

FK924B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 2.5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 10mm

FK925B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 2mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 230mm､開口幅 9mm

FK926B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 3mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 230mm､開口幅 10mm

FK927B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 4mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 230mm､開口幅 12mm

FK928B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 230mm､開口幅 12mm

FK929B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ Noir ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ 薄型 130°上向､先端ｻｲｽﾞ 1mm ｼｬﾌﾄ⻑ 230mm 開口幅 8mm

FK948B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､90°上向､先端ｻｲｽﾞ 1mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 8mm

FK949B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､90°上向､先端ｻｲｽﾞ 2mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 9mm

FK950B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､90°上向､先端ｻｲｽﾞ 3mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 10mm

FK951B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､90°上向､先端ｻｲｽﾞ 4mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 12mm

FK952B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､90°上向､先端ｻｲｽﾞ 5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 12mm

FK960B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ Noir ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ 130°上向､先端ｻｲｽﾞ 1mm ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm 開口幅 8mm

FK961B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 1mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 8mm

FK962B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 2mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 9mm

FK963B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 3mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 10mm

FK964B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 4mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 12mm

FK965B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 12mm

FK966B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 1.5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 9mm

FK967B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 2.5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 10mm

FK968B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 1.5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 9mm

FK969B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 2.5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 10mm

FK970B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 2mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 15mm

FK971B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 2mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 15mm

FK972B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 3mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 15mm

FK973B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 4mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 15mm

FK974B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 180mm､開口幅 15mm

FK976B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 2mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 280mm､開口幅 9mm

FK977B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 3mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 280mm､開口幅 10mm

FK978B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 4mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 280mm､開口幅 12mm

FK979B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､薄型､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 280mm､開口幅 12mm

FK981B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ Noir ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ 130°上向､先端ｻｲｽﾞ 1mm ｼｬﾌﾄ⻑ 280mm 開口幅 8mm

FK982B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 3mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 15mm

FK983B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 4mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 15mm

FK984B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 5mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 15mm

FK985B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ､Noir､ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ､130°上向､先端ｻｲｽﾞ 6mm､ｼｬﾌﾄ⻑ 200mm､開口幅 15mm

FK986B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ Noir ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ 130°上向､先端ｻｲｽﾞ 2mm ｼｬﾌﾄ⻑ 280mm 開口幅 9mm

FK987B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ Noir ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ 130°上向､先端ｻｲｽﾞ 3mm ｼｬﾌﾄ⻑ 280mm 開口幅 10mm

FK988B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ Noir ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ 130°上向､先端ｻｲｽﾞ 4mm ｼｬﾌﾄ⻑ 280mm 開口幅 12mm

FK989B ﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ Noir ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙ 130°上向､先端ｻｲｽﾞ 5mm ｼｬﾌﾄ⻑ 280mm 開口幅 12mm